HANDBUCH
FABRIKAUTOMATION
ENTFERNUNGSMESSGERÄTE
EDM
A
us
ga
be

21
Entfernungsmessgeräte der Serie EDM
Bestellbezeichnungen
A
us
ga
be
da
tu
m
15
.0
6.
20
07
P
ar
t N
o.
 1
15
43
9
9 Bestellbezeichnungen
9.1 Entfernungsmessgeräte
9.2 Zubehör
Optoelektronisches Distanzmessgerät mit SSI-Schnittstelle und
Laserpointer (Laserklasse 1)
EDM 50-SSI
EDM 120-SSI
EDM 240-SSI
Optoelektronisches Distanzmessgerät mit InterBus-S-Schnittstelle und
Laserpointer (Laserklasse 1)
EDM 50-IBS
EDM 120-IBS
EDM 240-IBS
Optoelektronisches Distanzmessgerät mit PROFIBUS-Schnittstelle und
Laserpointer (Laserklasse 1)
EDM 50-P
EDM 120-P
EDM 240-P
Folienreflektor 1 EDM (500 mm x 500mm)
500
480
48
0
50
0
o 5,3
22
Entfernungsmessgeräte der Serie EDM
Bestellbezeichnungen
A
us
ga
be
da
tu
m
15
.0
6.
20
07
P
ar
t N
o.
 1
15
43
9
9.3 Lieferumfang
Folienreflektor 2 EDM (1000 mm x 1000mm)
Befestigungsschelle Folienreflektor EDM